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Credor NL :

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Orgao Superior :Todos

UG Financeira :Todas

Listagem de Programagdes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

011101-CASA CIVIL
nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/01/2023 a 31/01/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 43

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida: 011101-CASACIVIL
014102 011101 2022PD0001902 ggggm;%%%ﬁgi 237-03739-162000  411101.008155/2022  (04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 6.497,19 16/11/2022 20230B0005103
MANALIS
014102 011101 2022PD0001903 202280009284 237-03739-162000  011101.008155/2022  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 458036 16/11/2022 20230B0005104
MANALIS
014102 011101 2022PD0001926 202280009301 2370373916200 011101.008477/2022  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.500.100.0.0000.0000 248301 30/11/2022 20230B0005105
MANALS
2022NL0001324 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002011 2022NE0000034 011101.008959/2022 7595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 7.152,00 01/01/2023 20230B0005179
014102 011101 2022PD0002012 ~ 2022NL0001326 237-03739-162000  11101,008479/2022 4407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 67.736,36 19/12/2022 20230B0005106
2022NE0000553 DADOS AMAZONAS SA '
014102 011101 2022PD0002013 202280001328 2370373916200 011101.008923/2022 3022868500019 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 16.456,43 19/12/2022 20230B0005174
CONSTRUCAQ CIVIL E DA TACNOLOGIA EIRELL
014102 011101 2022PD0002016 ggggmégg%gi? 237-03739-162000  (11101.008589/2022  (01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 1569582 19/12/2022 20230B0005180
MATERIAIS DE CONSTRLICAO LTDOHA EPP
2022NL0001340 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002030 2022NE0000110 011101.008662/2022  )8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 4.778,32 20/12/2022 20230B0005181
2022NL0001341 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002031 2022NE0000110 011101.007985/2022 8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 4.778,32 19/12/2022 20230B0005182
014102 011101 2022PD0002039 ggggm;%%%ﬁ"ﬁ 237-03739-118788  111101.009278/2022  40754393000143 - LUIZ AUGUSTO RODRIGUES DE 1.704.145.0.0000.0000 97500 19/12/2022 20230B0005197
QLIEIRQZ.
2022NL0001345 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002040 2022NE0000102 011101.009176/2022 9347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1.500.121.0.0000.0000 1.247,91 19/12/2022 20230B0005175
014102 011101 2022PD0002042 5835,5‘;88833‘;2 237-03739-162000  411101.009152/2022  01426994000175 - ITACOL COM E SERV DE 1.500.121.0.0000.0000 234332 19/12/2022 20230B0005183
MATERIAIS DE CONSTRUCAQ LTDA _EPP
014102 011101 2022PD0002044 ggggm;%%%ﬁ’gg 237-03739-118788  111101.009274/2022  63736151000122 - ALTO RIO NEGRO COMERCIO  1.704.145.0.0000.0000 4.100,00 19/12/2022 20230B0005198
VVAREIJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E.
014102 011101 2022PD0002053  20228L000795% 237-03739-162000  011101.009161/2022 0407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE 1.500.100.0.0000.0000 65.426,87 19/12/2022 20230B0005107
DADOS AMAZONAS SA
014102 011101 2022PD0002054 202280001396 2370373418788 011101.009282/2022 1347756000128 - P E G -COMERCIO E SERVICOS 1.704.145.0.0000.0000 8.927,00 19/12/2022 20230B0005192
DE INEORMATICA LTDA-ME
2022NL0001358 237-03739-118788
014102 011101 2022PD0002056 5022NE0001152 011101.009365/2022  ()1657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 1.704.145.0.0000.0000 15.642,55 19/12/2022 20230B0005193
014102 011101 2022PD0002057 202280009950 237-03739-118788  011101.009281/2022  12715889000172 - CASANOVAENGENHARIAE ~ 1.704.145.0.0000.0000 3.628,76 19/12/2022 20230B0005194
CONSULTORIALTDA ME.
2022NL0001362 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002059 2022NE0000110 011101.009264/2022 8713403000190 - RECHE GALDEANO & CIALTDA 1.500.121.0.0000.0000 4.778,32 19/12/2022 20230B0005184
2022NL0001364 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002061 2022NE0000102 011101.009173/2022 9347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1.500.121.0.0000.0000 1.247,91 19/12/2022 20230B0005176
2022NL0001368 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002064 2022NE0000963 011101.009378/2022 7595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 1.056,36 19/12/2022 20230B0005185
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS i ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO) Exercicio 2023

a :Todos
/¥ UG Financeira :Todas
? UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/01/2023 a 31/01/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 43

NUNL: ndo definida.

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 011101 2022PD000205  202281L0001369 237:03739-162000  011101,009395/2022  19170575000180 - PERFIL SAUDE ATIVIDADE 1.500.121.0.0000.0000 27.994,61 19/12/2022 20230B0005177
MEDICAEIRELL
2022NL0001373 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002070 2022NE0000963 011101.009376/2022 7595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 352,12 19/12/2022 20230B0005178
2022NL0001376 237-03739-162000
014102 011101 2022PD0002071 2 o O - o 011101.009285/2022  27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.500.121.0.0000.0000 2.384,00 19/12/2022 20230B0005186
014102 011101 2022PD0002072 ~ 2022NLO001378 237-03739-162000  11101,009404/2022  00604122000197 - TRIVALE INSTITUICAO DE 1.500.121.0.0000.0000 256.994,94 19/12/2022 20230B0005108
2022NE0000407 PAGAMENTO LTDA, '
014102 011101 2022PD0002073  20228L00013%) 2370373418788 011101.009387/2022  09006192000118 - ELO SOLUGOES TECNOLOGICA 1.704.145.0.0000.0000 2.598,00 19/12/2022 20230B0005199
LTDA
014102 011101 2022PD0002074 gggg“é%%%l?gg 237-03739-162000 011101.00937/7202 34375080000181 - AMBIENTEK SANEAMENTO LTD; 1-500.121.0.0000.0000 3.207,81 19/12/2022 20230B0005187
014102 011101 2022PD0002076 2022810001383 2370373418788 011101.009344/2022  06276064000104 - VICTOR CHAVES COIMBRA ~ 1.704.145.0.0000.0000 17.500,00 20/12/2022 20230B0005200
EIRELI
014102 011101 2022PD0002077 202280001385 2370373418788 011101.009347/2022 1817313500014 - A J DE SOUZAALMADA EIRELI  1-704.145.0.0000.0000 212075 19/12/2022 20230B0005201
014102 011101 2022PD0002078 202280009387 237-03739-118788  011101.009348/2022 1426994000175 - ITACOL COM E SERV DE 1.704.145.0.0000.0000 17.360,39 19/12/2022 20230B0005195
MATERIAIS DE CONSTRIUCAQ LTDA_EPP
014102 011101 2022PD0002079 202280009389 2370373418788 011101.009284/2022 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 1.704.145.0.0000.0000 5472,24 14/12/2022 20230B0005202
014102 011101 2022PD0002083  20228L0009991 2370373418788 011101.009160/2022  14660942000100 - MARCA COMERCIO DE 1.704.145.0.0000.0000 1.184,00 19/12/2022 20230B0005109
PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
014102 011101 2022PD0002085 2022810009399 237-03739-118788  011101.009270/2022  41757331000158 - R. V. RODRIGUES EIRELI 1.704.145.0.0000.0000 1.350,00 19/12/2022 20230B0005203
014102 011101 2022PD0002086  20228L0001395 237:03739-162000  011101.009394/2022 6369077000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E  1.500.121.0.0000.0000 69.322,20 19/12/2022 20230B0005188
REPRESENTACAQ
014102 011101 2022PD0002088 2022110001396 237-03735-162000  011101.009286/2022  21308480000122 - AR RP CERTIFICACAO DIGITAL ~ 1.500.121.0.0000.0000 150,00 30/12/2022 20230B0005189
EIRELI
014102 011101 2022PD0002089  20220-0001490 237-03739-118788  011101.009396/2022 6369070000123 - JAKS SERVICOS COMERCIO E  1.704.145.0.0000.0000 14.266,60 19/12/2022 20230B0005204
REPRESENTACAQ
014102 011101 2022PD0002002 202280001407 2370373118788 011101.009492/2022 0142699400175 - ITACOL COM E SERV DE 1.704.145.0.0000.0000 2591,84 19/12/2022 20230B0005205
MATERIAIS DE CONSTRIUCAQO LTDA_EPP
014102 011101 2022PD0002100 202280001403 2370373418788 011101.009562/2022  90347840001602 - TK ELEVADORES BRASIL LTDA 1-704.145.0.0000.0000 1.247,91 19/12/2022 20230B0005206
014102 011101 2022PD0002102 2022110007404 237-03739-162000  011101.009513/2022  30228685000199 - ALEFCRON SERVICOS DA 1.500.121.0.0000.0000 23.105,36 19/12/2022 20230B0005190
CONSTRUCAQO CIVIL E DA TACNOLOGIA EIRELL
014102 011101 2022PD0002105  20228L0001405 2370373418788 011101.009322/2022  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA 1.704.145.0.0000.0000 79.466,39 30/12/2022 20230B0005196
AMAZQONIA LIMITADA
014102 011101 2022PD0002106 202280009407 2370373418788 011101.009346/2022  05885398000104 - MAPROTEM MANAUS VIG. E  1.704.145.0.0000.0000 5.059,24 30/12/2022 20230B0005207
PROTECAQ ELET MONITORADALTDA
014102 011101 2023PD0000002 2023010000092 237-03739-64007 FOLHA:01/2023  pF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 1.500.100.0.0000.0000 15.927,49 27/02/2023 20230B0017402
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

-z

i \g@()rgéo Superior :Todos

/

UG Financeira :Todas
Y UG Favorecida :011101-CASA CIVIL
Credor NL :ndo definido
Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.
Emenda parlamentar: TODAS

NUNL: ndo definida.

. ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Listagem de Programac¢oes de Desembolso (APENAS AS SELECIONADAS PELO USUARIO)

Exercicio 2023

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/01/2023 a 31/01/2023
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 43

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo

Credor Fonte

Valor _Data Prog. Resultado |

014102 011101 2023PD0000015  2023NL0000002 237-03739-162000

2023NE0000029 FOLHA : 01/2023

00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.500.100.0.0000.0000

22.191,72 27/02/2023 20230B0017370

2023NL0000003 237-03739-649007

014102 011101 2023PD0000041 2023NE0000029

FOLHA : 01/2023

PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000

3.064.837,66 27/02/2023 20230B0017403

Total UG Favorecida :

3.876.218,07

Total UG Financeira :
Total:

3.876.218,07
3.876.218,07
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